

Årsredovisning

Lucu Food i Malmö AB

556693-8295

Styrelsen och verkställande direktören för Lucu Food i Malmö AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 10
- Underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseledamot i Lucu Food i Malmö AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2022-06-30


Sudad Sudad, Verkställande direktör

Årsredovisning

Lucu Food i Malmö AB

556693-8295

Styrelsen och verkställande direktören för Lucu Food i Malmö AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 10
- Underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Bolaget bedriver detaljist försäljning inom livsmedelbranchen och har butik och säte i Malmö. Bolaget är helägt dotterbolag till Lucu Group AB, 559058-0501.

Omsättningen har minskat med 5%. Pandemin och oron i världen påverkade omsättningen.

Även om livsmedelsbranchen har klarat Covid-19 pandemin bra så är läget i omvärlden mer osäkert än någonsin. Vi kommer att möta konsumenternas ändrade köpvänor genom att kunna erbjuda hemtransport av livsmedel.

Hela vår omsättning sker i Sverige varför vi inte påverkas av utländsk efterfrågan. Det finns dock viss valutarisk då vi importerar varor som betalas i utländsk valuta, främst EUR.

Operativa risker är risken för brand i butiken och dess lager. Förbyggande arbete som ska förhindra brand göres kontinuerligt.

Vi har inte identifierat några speciella miljörisker inom företaget.

Osäkerheten med pandemin till trots är det vår övertygelsen att vi under 2022 kan öka vår omsättning något och även behålla lönsamheten.

Hållbarhetsupplysningar

Personalfrågor

Lucu Food arbetar hela tiden med jämställdhet och arbetsmiljö samt kompetensutveckling.

Det finns inte någon skillnad på löneutvecklingen mellan könen och det är alltid kompetensen som avgör vem som ska göra vad. De olika avdelningarna i butiken delas mellan olika ansvariga som tillsatts utifrån kompetens.

Utbildning sker kontinuerligt för att möta myndigheters krav men också för att personalen ska få möjlighet att utvecklas på det personliga planet.

Personalomsättningen är på en tillfredställande nivå.

Miljöfrågor

Vi hanterar inte några miljöfarliga utsläpp eller avfall. Energianvändningen är hög då vi har stora lokaler och ett stort antal kylar och frysar som kräver mycket el. Vi arbetar ständigt med att försöka få ner förbrukningen. Äldre inventarier fasas ut mot nya mer energisnåla.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	197 559	207 645	186 552	186 965
Resultat efter finansiella poster	5 190	4 041	7 472	7 019
Soliditet %	31	33	25	30

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 259 822	2 581 431	15 941 253
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>				
Balanseras i ny räkning		2 581 431	-2 581 431	0
Årets resultat			2 366 375	2 366 375
Belopp vid årets utgång	100 000	15 841 253	2 366 375	18 307 628

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	15 841 253
Årets resultat	2 366 375
<i>Summa</i>	<i>18 207 628</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	18 207 628
<i>Summa</i>	<i>18 207 628</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

		2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		197 559 243	207 645 130
Övriga rörelseintäkter		1 169 398	826 518
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		198 728 641	208 471 648
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-155 928 407	-170 618 873
Övriga externa kostnader	2	-10 542 962	-10 703 962
Personalkostnader	3	-24 597 357	-21 329 377
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 748 165	-941 489
Övriga rörelsekostnader		-429 513	-490 974
Summa rörelsekostnader		-193 246 404	-204 084 675
Rörelseresultat		5 482 237	4 386 973
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124 424	66 428
Räntekostnader och liknande resultatposter		-417 048	-412 679
Summa finansiella poster		-292 624	-346 251
Resultat efter finansiella poster		5 189 613	4 040 722
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfond	4	-900 000	-1 000 000
Förändring av överavskrivning		-	250 508
Lämnade koncernbidrag		-1 300 000	-
Summa bokslutsdispositioner		-2 200 000	-749 492
Resultat före skatt		2 989 613	3 291 230
Skatter			
Skatt på årets resultat	5	-623 238	-709 799
Årets resultat		2 366 375	2 581 431

BALANSRÄKNING

1

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	11 627 040	1 847 125
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>11 627 040</i>	<i>1 847 125</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		0	—
Andra långfristiga fordringar		4 494 947	4 428 520
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 494 947</i>	<i>4 428 520</i>
Summa anläggningstillgångar		16 121 987	6 275 645
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		41 155 712	39 742 545
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>41 155 712</i>	<i>39 742 545</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 184 375	1 718 214
Fordringar hos koncernföretag		769 290	430 581
Övriga fordringar		6 152 739	4 913 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		749 560	66 428
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>9 855 964</i>	<i>7 128 389</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 487 688	1 477 008
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 487 688</i>	<i>1 477 008</i>
Summa omsättningstillgångar		52 499 364	48 347 942
SUMMA TILLGÅNGAR		68 621 351	54 623 587

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 841 253	13 259 822
Årets resultat	2 366 375	2 581 431
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>18 207 628</i>	<i>15 841 253</i>
Summa eget kapital	18 307 628	15 941 253
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3 400 000	2 500 000
Akkumulerade överavskrivningar	357 480	357 480
Summa obeskattade reserver	3 757 480	2 857 480
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	2 622 255	582 196
Övriga skulder till kreditinstitut	4 282 274	3 528 372
Övriga skulder	6 779 941	145 367
Summa långfristiga skulder	13 684 470	4 255 935
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 450 085	3 722 105
Leverantörsskulder	14 005 832	16 673 432
Skulder till koncernföretag	6 978 589	5 765 500
Aktuella skatteskulder	146 906	913 899
Övriga skulder	2 241 975	1 429 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 048 386	3 064 064
Summa kortfristiga skulder	32 871 773	31 568 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	68 621 351	54 623 587

KASSAFLÖDESANALYS

	1	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat	8	5 482 237	4 453 401
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.			
- Avskrivningar		1 748 165	941 489
Övriga räntaintäkter och liknande resultatposter		124 424	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-417 048	-41 679
Betald inkomstskatt		-623 238	-709 799
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>		6 314 540	4 643 412
Förändringar i rörelsekapital			
- Ökning(-)/Minskning(+) av varulager		-1 413 167	-71 780
Ökning/Minskning(+/-) av fordring exkl omklassifering		-2 727 575	2 025 702
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder		1 302 854	-7 817 517
Kassaflöde från den löpande verksamheten		3 476 652	-1 220 183
Investeringsverksamheten			
Lämnade koncernbidrag		-1 300 000	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-11 528 080	-537 854
Utbetalning av långfristiga lån till utomstående		-66 427	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-12 894 507	-537 854
Finansieringsverksamheten			
Upptagna lån		9 428 535	77 693
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		9 428 535	77 693
Årets kassaflöde		10 680	-1 680 344
Likvida medel vid årets början		1 477 008	3 528 351
Likvida medel vid årets slut	9	1 487 688	1 848 007

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Valt regelverk

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1, Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiods används.

Typ	Nyttjandeperiod	Procent
Inventarier	5	20

Övriga upplysningar

Koncernförhållanden

Bolaget är helt ägt dotterbolag till Lucu Group AB, 559058-0501 som har sitt säte i Malmö.

Not 2	Ersättning till revisorer	2021	2020
	Revisionsuppdrag	70 000	62 000
	Övriga tjänster	40 000	35 000
	<i>Summa</i>	<i>110 000</i>	<i>97 000</i>

Not 3	Personal	2021	2020
	<i>Löner och andra ersättningar</i>		
	Styrelse och VD samt motsvarande befattningshavare	792 110	1 874 120
	Övriga anställda	16 671 877	13 753 712
	<i>Totala löner och andra ersättningar</i>	<i>17 463 987</i>	<i>15 627 832</i>
	<i>Sociala kostnader och pensionskostnader</i>		
	Sociala kostnader	5 464 182	4 459 161
	<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>22 928 169</i>	<i>20 086 993</i>
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	18	16
	Kvinnor	11	7
	<i>Medelantalet anställda</i>	<i>29</i>	<i>23</i>

Könsfördelning i företagets styrelse

Män	1	3
<i>Könsfördelning i företagens ledning</i>		
Män	1	3

Not 4	Bokslutsdispositioner	2021	2020
<i>Periodiseringsfond</i>			
	Avsättning till periodiseringsfond	900 000	1 000 000
	<i>Summa förändring av periodiseringsfond</i>	<i>900 000</i>	<i>1 000 000</i>
<i>Överavskrivning</i>			
	Förändring av överavskrivning på maskiner och inventarier	-	-250 508
	<i>Summa förändring av överavskrivning</i>	<i>-</i>	<i>-250 508</i>
<i>Koncernbidrag</i>			
	Lämnade koncernbidrag	1 300 000	-
	<i>Summa erhållna och lämnade koncernbidrag</i>	<i>1 300 000</i>	<i>-</i>
	<i>Summa bokslutsdispositioner</i>	<i>2 200 000</i>	<i>749 492</i>

Not 5	Inkomstskatt	2021	2020
Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:			
<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>			
	Resultat före skatt	2 989 613	3 291 230
	Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (21,4) %	623 238	709 799
	<i>Summa redovisad skatt</i>	<i>623 238</i>	<i>709 799</i>
	Effektiv skattesats (%)	21	22

Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 569 550	12 097 142
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	11 528 080	472 408
	Utgående anskaffningsvärden	24 097 630	12 569 550
	Ingående avskrivningar	-10 722 425	-9 780 936
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-1 748 165	-941 489
	Utgående avskrivningar	-12 470 590	-10 722 425
	Redovisat värde	11 627 040	1 847 125

Not 7	Ställda säkerheter	2021-12-31	2020-12-31
	Företagsinteckningar	20 000 000	16 200 000
	Summa ställda säkerheter	20 000 000	16 200 000
Garantier	förmånstagare		
400 000	Everfresh 556247-1572		
500 000	Bergendahl Food AB		

Not 8 Resultatdisposition

<i>Medel att disponera</i>		15 841 253
Årets resultat		2 366 375
Summa		18 207 628
<i>Förslag till disposition</i>		
Balanseras i ny räkning		18 207 628
Summa		18 207 628

Not 9	Likvida medel	2021	2020
	Kassa och bank	1 368 431	1 340 737
	Disponibla tillgodohavande	119 257	136 271
	Redovisat värde	1 487 688	1 477 008

UNDERSKRIFTER

Malmö 2022-06-29



Sudad Sudad
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-30



Magnus Persson
Auktoriserad revisor
